
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  36/2021 
 

W Ó J T A   G M I N Y  B O R O W I E 

z dnia 05 maja 2021r.  
w sprawie ustalenia składu komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borowie położonej w Filipówce 

 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r  

o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 713 ze zm.) w związku z §8 ust. 

1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 września 2004 roku 

(tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję niżej wymienione osoby w skład komisji przetargowej,  

do przeprowadzenia przetargu w dniu 11.05.2021r. o godz. 1000 na sprzedaż 

nieruchomości położonej we wsi Filipówka składającej się z działki nr 318/2 o 

pow. 0,35 ha. 

 

Karol Chmielak – Przewodniczący Komisji 

Marta Serzysko – Członek Komisji 

Artur Zieliński – Członek Komisji 

  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2021-05-11T12:47:18+0200




